UBND HUYỆN THÁP MƯỜI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /VP.UBND-NN

V/v tham mưu thực hiện theo nội

dung yêu cầu Kế hoạch Tái cơ cấu

ngành Nông nghiệp tỉnh Đồng

Tháp năm 2022

Tháp Mười, ngày          tháng 3 năm 2022

Kính gửi:  Phòng Nông nghiệp và PTNT huyện

Tiếp nhận Kế hoạch số 83/KH-UBND ngày 15 tháng 3 năm 2022 của Ủy

ban nhân dân tỉnh về thực hiện Tái cơ cấu ngành Nông nghiệp tỉnh Đồng Tháp

năm 2022 (đính kèm trên iDesk), Ủy ban nhân dân huyện chỉ đạo:

Giao Phòng Nông nghiệp và PTNT huyện phối hợp với các đơn vị liên

quan tham mưu Ủy ban nhân dân huyện thực hiện theo nội dung yêu cầu tại Kế

hoạch số 83/KH-UBND của Ủy ban nhân dân tỉnh nêu trên.

  Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện truyền đạt ý

kiến trên đến đơn vị biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT và các PCT/UBND huyện;

- Phòng Tài chính-Kế hoạch huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn;

- LĐVP;

- Lưu: VT, NC (Lan).

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Minh Vương

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-18T08:17:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Minh Vương<nmvuong.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-18T08:25:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<vphdndvaubnd.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-18T08:25:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<vphdndvaubnd.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-18T08:25:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<vphdndvaubnd.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!